
第68屆體育節 ─ 射箭錦標賽

2025年4月12日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 1A 梁焯然 M4972 北區會 309 (1) 7 1 311 (1) 11 3 620 18 4

2 1B 曾展烽 M9557 羿曦會 300 (4) 8 1 307 (2) 9 1 607 17 2

3 7C 馬興健 M3298 港大會 302 (3) 6 1 296 (4) 6 2 598 12 3

4 2B 潘銘恩 M6184 北區會 287 (8) 5 1 300 (3) 7 1 587 12 2

5 9A 郭昱麟 M4476 金信會 304 (2) 7 0 282 (8) 5 1 586 12 1

6 4D 何仁傑 M2559 大埔08會 295 (5) 3 3 285 (5) 5 2 580 8 5

7 1C Tony Gin M1206E 九龍會 293 (6) 3 0 274 (14) 4 1 567 7 1

8 11C 楊宇航 M9700 昇準會 283 (10) 3 0 283 (6) 6 2 566 9 2

9 9C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 287 (7) 6 2 279 (9) 2 1 566 8 3

10 5D 陳智霖 M10292 昇準會 282 (11) 3 1 282 (7) 6 1 564 9 2

11 2C 林源發 M9331 天空箭藝社 276 (13) 5 0 278 (10) 5 3 554 10 3

12 3D 張國良 M9232 荃葵會 286 (9) 4 0 265 (21) 1 0 551 5 0

13 5C 王耀行 M9070S 科大會 278 (12) 4 0 272 (17) 3 0 550 7 0

14 7B 姚銘謙 M9379 天空箭藝社 274 (15) 3 0 275 (13) 5 3 549 8 3

15 8C 張穎謙 M5696 科大會 271 (16) 2 1 276 (12) 0 0 547 2 1

16 2D 尹淦樑 M7806 中大會 270 (17) 4 2 267 (19) 3 1 537 7 3

17 6A 胡樂庭 M9389 天空箭藝社 261 (22) 2 0 276 (11) 4 0 537 6 0

18 6B 梁錦榮 M8731 樂箭會 260 (24) 1 1 272 (16) 4 0 532 5 1

19 5A 康保麟 M4414 鳳溪會 257 (26) 2 1 273 (15) 4 0 530 6 1

20 10A 盧一鋒 M8601 中大會 261 (21) 5 3 267 (20) 3 0 528 8 3

21 3C 陳智暉 M8120 羿曦會 266 (18) 4 3 261 (24) 1 0 527 5 3

22 4C 劉衛健 M5955 東區動力 265 (19) 2 0 260 (26) 2 0 525 4 0

23 3A 曾廣健 M2821 沙田會 260 (23) 2 0 264 (22) 2 1 524 4 1

24 9B 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 255 (27) 3 1 269 (18) 1 0 524 4 1

25 6C 羅冠駒 M9112 沙田會 258 (25) 1 0 261 (23) 2 0 519 3 0

26 6D 楊博然 M8446 星箭會 253 (28) 1 0 260 (25) 4 3 513 5 3

27 1D 施子鋒 M6992S 鳳溪會 275 (14) 7 0 237 (30) 6 1 512 13 1

28 8D 何卓頴 M8085 金信會 262 (20) 2 0 238 (27) 3 0 500 5 0

29 11A 翁偉倫 M9900 致勝會 250 (29) 1 1 238 (27) 3 0 488 4 1

30 11B 祝文謙 M10384 羿曦會 241 (30) 1 1 238 (29) 1 0 479 2 1

31 8A 馮永楷 M4398 天空箭藝社 226 (32) 1 1 236 (31) 1 0 462 2 1

32 7A 孔慶照 M3980 消防會 231 (31) 1 1 221 (33) 0 0 452 1 1

33 12B 何卓軍 M4572 培雅會 223 (33) 3 2 228 (32) 3 0 451 6 2

34 8B 陳浩軒 M9946S 港大會 2005 206 (36) 2 1 202 (35) 1 0 408 3 1

35 7D 李锦烽 M9273S 科大會 195 (37) 0 0 210 (34) 2 1 405 2 1

36 12A 鄭彤暉 M8739 屯門會 209 (35) 3 0 179 (36) 2 0 388 5 0

37 2A 徐衛傑 M6099 羿曦會 220 (34) 2 0 81 (37) 1 1 301 3 1

ABS 3B 徐志成 M10160 金信會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 4A 李炳偉 M8913 昇準會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 4B 陸文華 M6463 荃葵會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 5B 伍尚村 M8729 致勝會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 9D 陳志雄 M0149E 荃葵會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 10B 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 10C 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 12C 陳桂強 M2307E 九龍會 0 (38) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 13A 潘煒晴 M5533S 東青會 302 (1) 3 2 312 (1) 7 2 614 10 4

2 15A 鄭亦喬 M6101 致勝會 287 (2) 3 1 292 (2) 6 2 579 9 3

3 17C 馮子睿 M8009 屯門會 271 (4) 4 0 274 (3) 4 0 545 8 0

4 14B 吳燕芬 M9181 港島會 274 (3) 3 1 259 (6) 6 3 533 9 4

5 13D 王元佳 M8837 樂箭會 241 (10) 0 0 266 (5) 1 0 507 1 0

6 17A 伍家曦 M9064S 中大會 251 (8) 2 0 255 (8) 1 0 506 3 0

7 16A 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 255 (7) 2 1 249 (9) 1 1 504 3 2

8 14A 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 235 (11) 2 1 266 (4) 3 0 501 5 1

9 15C 謝心如 M9006 星箭會 261 (6) 4 0 230 (12) 2 0 491 6 0

10 16C 駱鳳璇 M8108S 科大會 245 (9) 3 0 243 (10) 1 1 488 4 1

11 13C 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 267 (5) 2 1 219 (14) 0 0 486 2 1

12 14D 黃詠詩 M9802 金信會 225 (12) 1 1 257 (7) 4 0 482 5 1

13 14C 黎雅詩 M7012 致勝會 211 (14) 0 0 231 (11) 3 1 442 3 1

14 16B 陳緯慈 M8864 中大會 223 (13) 3 1 216 (15) 0 0 439 3 1

15 15B 曾慧琳 M9252S 科大會 204 (16) 0 0 224 (13) 2 1 428 2 1

16 17B 劉健儀 M4943 獅子山會 205 (15) 1 1 166 (16) 1 1 371 2 2

ABS 13B 李曉柔 M6442S 真光會 0 (17) 0 0 0 (17) 0 0 0 0 0

賽事成績

70M 70M

男子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓高級組

淘汰賽排位由擲毫決定



第68屆體育節 ─ 射箭錦標賽

2025年4月12日

小西灣運動場

淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 梁焯然 6

(32) 孔慶照 0
1B

1A
梁焯然 6
尹淦樑 0

1B
2A

(17) 胡樂庭 4
(16) 尹淦樑 6

2B
1

梁焯然 6
楊宇航 2

2
3A

(9) 趙凱銘 6
(24) 劉柏麟 0

3B
2A

趙凱銘 0
楊宇航 6

2B
4A

(25) 羅冠駒 0
(8) 楊宇航 6

4B
1

梁焯然 6
郭昱麟 2

2
5A

(5) 郭昱麟 6
(28) 何卓頴 4

5B
3A

郭昱麟 7
張國良 3

3B
6A

(21) 陳智暉 0
(12) 張國良 6

6B
3

郭昱麟 6
潘銘恩 2

4
7A

(13) 王耀行 7
(20) 盧一鋒 1

7B
4A

王耀行 0
潘銘恩 6

4B
8A

(29) 翁偉倫 ABS
(4) 潘銘恩 BYE

8B
1 3

郭昱麟 6 梁焯然 7
林源發 4 張穎謙 3

2 4
9A

(3) 馬興健 6
(30) 祝文謙 2 冠軍 -

9B 亞軍 -
5A 季軍 -

馬興健 7 第四名 -
康保麟 1

5B
10A

(19) 康保麟 6
(14) 姚銘謙 2

10B
5

馬興健 4
林源發 6

6
11A

(11) 林源發 6
(22) 劉衛健 4

11B
6A

林源發 6
何仁傑 4

6B
12A

(27) 施子鋒 0
(6) 何仁傑 6

12B
3

林源發 0
張穎謙 6

4
13A

(7) Tony Gin 2
(26) 楊博然 6

13B
7A

楊博然 6
陳智霖 0

7B
14A

(23) 曾廣健 4
(10) 陳智霖 6

14B
7

楊博然 0
張穎謙 6

8
15A

(15) 張穎謙 6
(18) 梁錦榮 2

15B
8A

張穎謙 7
曾展烽 3

8B
16A

(31) 馮永楷 0
(2) 曾展烽 6

16B

郭昱麟
林源發

男子反曲弓高級組

梁焯然
張穎謙



第68屆體育節 ─ 射箭錦標賽

2025年4月12日

小西灣運動場

淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 潘煒晴 BYE
(32)

9A
潘煒晴 BYE
劉健儀 ABS

9B
17A

(17)

(16) 劉健儀 ABS
17B

9
潘煒晴 6
謝心如 2

10

(9) 謝心如 BYE
(24)

10A
謝心如 6
盧沅滢 0

10B

(25)

(8) 盧沅滢 BYE

5
潘煒晴 6
王元佳 0

6

(5) 王元佳 BYE
(28)

11A
王元佳 6
黃詠詩 0

11B

(21)

(12) 黃詠詩 BYE

11
王元佳 6
吳燕芬 2

12

(13) 黎雅詩 ABS
(20)

12A
黎雅詩 ABS
吳燕芬 BYE

12B

(29)

(4) 吳燕芬 BYE

7 5
王元佳 6 潘煒晴 6
馮子睿 2 鄭亦喬 4

8 6

(3) 馮子睿 BYE
(30) 冠軍 -

亞軍 -
13A 季軍 -

馮子睿 7 第四名 -
陳緯慈 1

13B

(19)

(14) 陳緯慈 BYE

13
馮子睿 6
蘇雪鈴 0

14

(11) 蘇雪鈴 BYE
(22)

14A
蘇雪鈴 BYE
伍家曦 0

14B

(27)

(6) 伍家曦 BYE

7
馮子睿 2
鄭亦喬 6

8

(7) 鄭泳桐 BYE
(26)

15A
鄭泳桐 4
駱鳳璇 6

15B

(23)

(10) 駱鳳璇 BYE

15
駱鳳璇 0
鄭亦喬 6

16

(15) 曾慧琳 ABS
(18)

16A
曾慧琳 ABS
鄭亦喬 BYE

16B

(31)

(2) 鄭亦喬 BYE

女子反曲弓高級組

潘煒晴
鄭亦喬
王元佳
馮子睿



第68屆體育節 ─ 射箭錦標賽

2025年4月12日

小西灣運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 梁焯然 M4972 北區會 620 6 6 6 6 7

2 張穎謙 M5696 科大會 547 6 7 6 6 3

3 郭昱麟 M4476 金信會 586 6 7 6 2 6

4 林源發 M9331 天空箭藝社 554 6 6 6 0 4

5 馬興健 M3298 港大會 598 6 7 4

6 楊宇航 M9700 昇準會 566 6 6 2 (88)

7 潘銘恩 M6184 北區會 587 BYE 6 2 (73)

8 楊博然 M8446 星箭會 513 6 6 0

9 何仁傑 M2559 大埔08會 580 6 4

9 曾展烽 M9557 羿曦會 607 6 3

9 張國良 M9232 荃葵會 551 6 3

9 康保麟 M4414 鳳溪會 530 6 1

9 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 566 6 0

9 陳智霖 M10292 昇準會 564 6 0

9 王耀行 M9070S 科大會 550 7 0

9 尹淦樑 M7806 中大會 537 6 0

17 胡樂庭 M9389 天空箭藝社 537 4

17 劉衛健 M5955 東區動力 525 4

17 曾廣健 M2821 沙田會 524 4

17 何卓頴 M8085 金信會 500 4

17 Tony Gin M1206E 九龍會 567 2

17 姚銘謙 M9379 天空箭藝社 549 2

17 梁錦榮 M8731 樂箭會 532 2

17 祝文謙 M10384 羿曦會 479 2

17 盧一鋒 M8601 中大會 528 1

17 陳智暉 M8120 羿曦會 527 0

17 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 524 0

17 羅冠駒 M9112 沙田會 519 0

17 施子鋒 M6992S 鳳溪會 512 0

17 馮永楷 M4398 天空箭藝社 462 0

17 孔慶照 M3980 消防會 452 0

17 翁偉倫 M9900 致勝會 488 ABS

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 潘煒晴 M5533S 東青會 614 BYE 6 6 6

2 鄭亦喬 M6101 致勝會 579 BYE 6 6 4

3 王元佳 M8837 樂箭會 507 6 6 0 6

4 馮子睿 M8009 屯門會 545 7 6 2 2

5 謝心如 M9006 星箭會 491 6 2 (103)

6 吳燕芬 M9181 港島會 533 BYE 2 (81)

7 駱鳳璇 M8108S 科大會 488 6 0 (44)

8 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 486 BYE 0 (43)

9 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 504 4

9 陳緯慈 M8864 中大會 439 1

9 伍家曦 M9064S 中大會 506 0

9 盧沅滢 M8503S 博雅箭會 501 0

9 黃詠詩 M9802 金信會 482 0

9 黎雅詩 M7012 致勝會 442 ABS

9 曾慧琳 M9252S 科大會 428 ABS

9 劉健儀 M4943 獅子山會 371 ABS

女子反曲弓高級組

男子反曲弓高級組



第68屆體育節 ─ 射箭錦標賽

2025年4月12日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 19B 李宇森 M10611S 樂箭會 2011 303 (1) 6 5 323 (1) 7 0 626 13 5

2 21C 李浩正 M10266 領先會 282 (3) 4 2 283 (2) 6 1 565 10 3

3 26A 高靖喬 M9869S 金信會 2009 267 (8) 3 2 278 (3) 3 0 545 6 2

4 25D 鄭學松 M8618 警察會 272 (5) 4 0 266 (6) 1 0 538 5 0

5 28B 黃梓駿 M10252 中大會 273 (4) 2 2 254 (11) 2 1 527 4 3

6 25B 岑庭瑋 M10051 金信會 266 (9) 7 0 253 (12) 6 2 519 13 2

7 26C 陳小劍 M8917 昇準會 254 (12) 5 1 262 (8) 3 0 516 8 1

8 24A 林俊賢 M10377 金信會 261 (10) 0 0 255 (10) 2 0 516 2 0

9 21D 曾慶禮 M9445 樂箭會 242 (17) 5 2 271 (4) 4 0 513 9 2

10 28A 鄒沛源 M9388 天空箭藝社 269 (6) 6 3 240 (19) 2 0 509 8 3

11 19A 鄭建達 M9774 博雅箭會 245 (15) 0 0 262 (7) 3 1 507 3 1

12 29D 李思樂 M6912S 童軍會 269 (7) 4 2 236 (22) 1 1 505 5 3

13 20D 陳學琛 M6994 致勝會 258 (11) 0 0 235 (24) 1 0 493 1 0

14 20A 張灝天 M9250S 科大會 254 (13) 2 0 236 (21) 5 1 490 7 1

15 18A 吳汶謙 M9022 樂箭會 243 (16) 1 1 243 (15) 3 1 486 4 2

16 20B 羅德淳 M9463S 博雅箭會 2009 236 (20) 1 0 241 (18) 2 2 477 3 2

17 23A 陳永康 M9689 培雅會 233 (22) 5 2 243 (16) 2 0 476 7 2

18 21B 黎俊軒 M8657S 科大會 215 (31) 1 0 259 (9) 3 2 474 4 2

19 26D 李梓峯 M4325 星箭會 221 (27) 3 2 249 (14) 4 2 470 7 4

20 24D 何子鋒 M5673 星箭會 235 (21) 0 0 229 (28) 3 1 464 3 1

21 30A 盧景俊 M9025 港島會 237 (19) 4 1 218 (30) 3 0 455 7 1

22 25C 吳家俊 M10347 星箭會 225 (26) 0 0 228 (29) 5 1 453 5 1

23 25A 李家榮 M10204 天空箭藝社 220 (28) 1 1 231 (26) 1 1 451 2 2

24 29A 徐漢生 M6429E 獅子山會 218 (29) 4 0 230 (27) 3 0 448 7 0

25 27A 譚栢基 M9071 沙田會 213 (32) 2 0 232 (25) 3 0 445 5 0

26 20C 張梓廷 M10520 樂箭會 231 (24) 2 0 214 (32) 2 1 445 4 1

27 30D 丘展劻 M10243S 理大箭會 2005 205 (36) 0 0 236 (23) 0 0 441 0 0

28 18B 劉智軒 M8899 博雅箭會 195 (40) 0 0 243 (17) 1 0 438 1 0

29 27B 梅國安 M10113E 金信會 209 (34) 0 0 218 (31) 2 0 427 2 0

30 27D 羅宗欣 M9572 天空箭藝社 228 (25) 1 1 192 (41) 0 0 420 1 1

31 30B 吳均立 M8980 港大會 204 (37) 1 0 212 (33) 3 1 416 4 1

32 23B 廖家鍵 M10595S 領先會 217 (30) 1 0 195 (38) 1 0 412 2 0

33 24B 陸弘基 M10610 培雅會 198 (39) 0 0 209 (34) 4 0 407 4 0

34 22D 李鈞樂 M7352 培雅會 233 (23) 0 0 174 (42) 1 1 407 1 1

35 29C 羅漢榮 M5446E 黃大仙會 212 (33) 3 0 194 (40) 0 0 406 3 0

36 26B 葉凱強 M9571 天空箭藝社 207 (35) 0 0 194 (39) 2 1 401 2 1

37 19C 陳星皓 M9594 致勝會 200 (38) 2 1 200 (35) 2 0 400 4 1

38 22B 列家榮 M6399E 消防會 179 (42) 1 0 197 (37) 1 0 376 2 0

39 22C 文曙暘 M9436 金信會 173 (43) 0 0 198 (36) 1 1 371 1 1

40 23C 何嘉輝 M10264 東九龍會 150 (44) 2 0 154 (43) 1 0 304 3 0

41 30C 鄧兆禮 M9359S 喇沙會 2010 191 (41) 1 0 88 (44) 0 0 279 1 0

42 24C 黃錦成 M5721E 警察會 110 (45) 2 0 67 (45) 2 1 177 4 1

ABS 18D 張家駿 M10030 致勝會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 21A 羅啟樂 M8064 致勝會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 22A 彭漢勤 M9836 領先會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 23D 陳振業 M9818 消防會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 27C 林文水 M3053 星箭會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 28C 藍國輝 M5588E 沙田會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 29B 葉鎮源 G9801S 傷協會 2007 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

18C LEE Jinho G10104S 科大會 248 (14) 3 1 252 (13) 4 0 500 7 1

19D PARK JunBum G8644S 科大會 240 (18) 0 0 237 (20) 3 0 477 3 0

28D 鄧一正 M6885S* 星箭會 2007 282 (2) 10 3 270 (5) 4 1 552 14 4

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 32B 蔡栢謙 M9505S 昇準會 2005 280 (2) 3 0 308 (1) 6 4 588 9 4

2 31B 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 297 (1) 6 2 275 (2) 3 0 572 9 2

3 31C 陳彥圖 M9462S 港島會 2006 206 (4) 2 1 247 (3) 3 0 453 5 1

4 32A 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 225 (3) 2 1 183 (4) 1 1 408 3 2

ABS 31A 陳立盛 M9174S 箭藝社 2007 0 (5) 0 0 0 (5) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 33D 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 286 (2) 4 1 296 (1) 6 0 582 10 1

2 33C 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 292 (1) 6 2 261 (2) 3 1 553 9 3

3 33B 鄺惠愉 M6952S 真光會 2005 252 (3) 4 2 239 (4) 3 2 491 7 4

4 33A 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 230 (4) 1 0 241 (3) 1 0 471 2 0

賽事成績

70M 70M

*於上場賽事已升組，將留原組作賽，成績不作計算

賽事成績

70M 70M

男子反曲弓中級組

賽事成績

70M 70M

男子青少年反曲弓青年組

女子青少年反曲弓青年組

破香港青少年分齡紀錄

將於下場賽事升組作賽 (新界區際射箭錦標賽暨公開賽選擇原組作賽除外)


